
附件1：

长三角（沪浙皖）联盟地区药品集中采购（CSJ-YD2022-2）帕瑞昔布注射剂等入围药品综合评价指标体系分值表（安徽）

品种序号 通用名 规格 包装 计价单位 生产企业 申报价（元） 药品维度分值 企业维度分值 总分值

31 注射用帕瑞昔布钠 40mg 10 盒 江苏奥赛康药业有限公司 46.75 91 85 176

31 注射用帕瑞昔布钠 40mg 5 盒 齐鲁制药有限公司（齐鲁制药(海南)有限公司受委托生产） 21 83 92 175

31 注射用帕瑞昔布钠 40mg 1 瓶 浙江杭康药业有限公司 3.32 81.74 72 153.74

31 注射用帕瑞昔布钠 40mg 10 盒 山东罗欣药业集团股份有限公司 28.98 68.86 80 148.86

31 注射用帕瑞昔布钠 40mg 10 盒 峨眉山通惠制药有限公司 29.8 83 65.5 148.5

31 注射用帕瑞昔布钠 40mg 10 盒 四川宏明博思药业有限公司（成都百裕制药股份有限公司受委托生产） 29.8 75.89 56 131.89

31 注射用帕瑞昔布钠 20mg 10 盒 上药东英(江苏)药业有限公司 17.5 62.01 66.5 128.51

31 注射用帕瑞昔布钠 40mg 10 盒 湖南赛隆药业有限公司（湖南赛隆药业（长沙）有限公司受委托生产） 23.5 74 53.5 127.5

31 注射用帕瑞昔布钠 40mg 10 盒 海南皇隆制药股份有限公司 26 68 54 122

31 注射用帕瑞昔布钠 40mg 10 盒 南京正大天晴制药有限公司 44.7 46.64 75 121.64

31 注射用帕瑞昔布钠 40mg 1 盒 宏冠生物药业有限公司（杭州澳亚生物技术股份有限公司受委托生产） 4.1 45.23 68 113.23

31 注射用帕瑞昔布钠 40mg 1 瓶 马鞍山丰原制药有限公司 3.9 45.85 58 103.85

31 注射用帕瑞昔布钠 40mg 5 盒 山东鲁抗医药股份有限公司 22 33.88 69 102.88

31 注射用帕瑞昔布钠 40mg 10 盒 泰州复旦张江药业有限公司 44.2 34.52 54 88.52

37 替莫唑胺胶囊 20mg 5 瓶 江苏天士力帝益药业有限公司 235.63 50.07 95 145.07

37 替莫唑胺胶囊 20mg 10 瓶 北京双鹭药业股份有限公司 305.68 61.25 80.5 141.75

37 替莫唑胺胶囊 20mg 5 盒 苏州特瑞药业股份有限公司 68.9 46 56 102

37 替莫唑胺胶囊 20mg 5 瓶 东曜药业有限公司 79.95 47 51.5 98.5
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长三角（沪浙皖）联盟地区药品集中采购（CSJ-YD2022-2）帕瑞昔布注射剂等入围药品综合评价指标体系分值表（浙江）

品种序号 通用名 规格 包装 计价单位 生产企业 申报价（元） 药品维度分值 企业维度分值 总分值

31 注射用帕瑞昔布钠 40mg 5 盒 齐鲁制药有限公司（齐鲁制药(海南)有限公司受委托生产） 21 87 92 179

31 注射用帕瑞昔布钠 40mg 10 盒 江苏奥赛康药业有限公司 46.75 87 85 172

31 注射用帕瑞昔布钠 40mg 10 盒 峨眉山通惠制药有限公司 29.8 96 70.5 166.5

31 注射用帕瑞昔布钠 40mg 10 盒 山东罗欣药业集团股份有限公司 28.98 68.86 80 148.86

31 注射用帕瑞昔布钠 40mg 1 瓶 浙江杭康药业有限公司 3.32 68.74 67 135.74

31 注射用帕瑞昔布钠 40mg 10 盒 四川宏明博思药业有限公司（成都百裕制药股份有限公司受委托生产） 29.8 75.89 56 131.89

31 注射用帕瑞昔布钠 20mg 10 盒 上药东英(江苏)药业有限公司 17.5 62.01 66.5 128.51

31 注射用帕瑞昔布钠 40mg 10 盒 湖南赛隆药业有限公司（湖南赛隆药业（长沙）有限公司受委托生产） 23.5 74 53.5 127.5

31 注射用帕瑞昔布钠 40mg 10 盒 海南皇隆制药股份有限公司 26 68 54 122

31 注射用帕瑞昔布钠 40mg 10 盒 南京正大天晴制药有限公司 44.7 46.64 75 121.64

31 注射用帕瑞昔布钠 40mg 1 盒 宏冠生物药业有限公司（杭州澳亚生物技术股份有限公司受委托生产） 4.1 45.23 68 113.23

31 注射用帕瑞昔布钠 40mg 1 瓶 马鞍山丰原制药有限公司 3.9 45.85 58 103.85

31 注射用帕瑞昔布钠 40mg 5 盒 山东鲁抗医药股份有限公司 22 33.88 69 102.88

31 注射用帕瑞昔布钠 40mg 10 盒 泰州复旦张江药业有限公司 44.2 34.52 54 88.52

37 替莫唑胺胶囊 20mg 5 瓶 江苏天士力帝益药业有限公司 235.63 54.07 95 149.07

37 替莫唑胺胶囊 20mg 10 瓶 北京双鹭药业股份有限公司 305.68 57.25 80.5 137.75

37 替莫唑胺胶囊 20mg 5 盒 苏州特瑞药业股份有限公司 68.9 46 56 102

37 替莫唑胺胶囊 20mg 5 瓶 东曜药业有限公司 79.95 47 51.5 98.5
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长三角（沪浙皖）联盟地区药品集中采购（CSJ-YD2022-2）帕瑞昔布注射剂等入围药品综合评价指标体系分值表（上海）

品种序号 通用名 规格 包装 计价单位 生产企业 申报价（元） 药品维度分值 企业维度分值 总分值

31 注射用帕瑞昔布钠 40mg 5 盒 齐鲁制药有限公司（齐鲁制药(海南)有限公司受委托生产） 21 83 92 175

31 注射用帕瑞昔布钠 40mg 10 盒 江苏奥赛康药业有限公司 46.75 87 85 172

31 注射用帕瑞昔布钠 40mg 10 盒 山东罗欣药业集团股份有限公司 28.98 68.86 80 148.86

31 注射用帕瑞昔布钠 40mg 10 盒 峨眉山通惠制药有限公司 29.8 83 65.5 148.5

31 注射用帕瑞昔布钠 40mg 1 瓶 浙江杭康药业有限公司 3.32 68.74 67 135.74

31 注射用帕瑞昔布钠 40mg 10 盒 四川宏明博思药业有限公司（成都百裕制药股份有限公司受委托生产） 29.8 75.89 56 131.89

31 注射用帕瑞昔布钠 40mg 1 盒 宏冠生物药业有限公司（杭州澳亚生物技术股份有限公司受委托生产） 4.1 58.23 73 131.23

31 注射用帕瑞昔布钠 20mg 10 盒 上药东英(江苏)药业有限公司 17.5 62.01 66.5 128.51

31 注射用帕瑞昔布钠 40mg 10 盒 湖南赛隆药业有限公司（湖南赛隆药业（长沙）有限公司受委托生产） 23.5 74 53.5 127.5

31 注射用帕瑞昔布钠 40mg 10 盒 海南皇隆制药股份有限公司 26 68 54 122

31 注射用帕瑞昔布钠 40mg 10 盒 南京正大天晴制药有限公司 44.7 42.64 75 117.64

31 注射用帕瑞昔布钠 40mg 1 瓶 马鞍山丰原制药有限公司 3.9 45.85 58 103.85

31 注射用帕瑞昔布钠 40mg 5 盒 山东鲁抗医药股份有限公司 22 33.88 69 102.88

31 注射用帕瑞昔布钠 40mg 10 盒 泰州复旦张江药业有限公司 44.2 34.52 54 88.52

37 替莫唑胺胶囊 20mg 5 瓶 江苏天士力帝益药业有限公司 235.63 54.07 95 149.07

37 替莫唑胺胶囊 20mg 10 瓶 北京双鹭药业股份有限公司 305.68 61.25 80.5 141.75

37 替莫唑胺胶囊 20mg 5 盒 苏州特瑞药业股份有限公司 68.9 46 56 102

37 替莫唑胺胶囊 20mg 5 瓶 东曜药业有限公司 79.95 47 51.5 98.5
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